Министерство образования и науки Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Региональный центр выявления, поддержки и развития

способностей и талантов у детей и молодежи «Вега»
(ГБУ ДО РЦ «Вега»)

'Г 1
/

П Р О Т О К О Л  №44
заседания экспертной комиссии по итогам конкурсного отбора на участие

в дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе
| «Подготовка к региональному этапу ВсОШ: химия» с 10 января 2024 по 13

января 2024 года по направлению «Наука».
М; !
| 09.01.2023 №44

г. Нижний Новгород

Присутствовали:
председатель экспертной комиссии: Зиновьева Ирина Юрьевна -

директор Г осударственного бюджетного учреждения дополнительного
образования «Региональный центр выявления, поддержки и развития
способностей и талантов у детей и молодежи «Вега»

„ Iчлены экспертной комиссии:
- Подгурская Л.А., заместитель директора РЦ «Вега»;

- Шашкова М. Г., руководитель Центра естественно-научного образования
РЦ «Вега»;

- Авилова Т.С., ведущий специалист Центра естественно-научного
образования РЦ «Вега»;

- Шулина А.М., ведущий специалист Центра естественно-научного
образования РЦ «Вега»

Повестка дня:
1. О результатах конкурсного отбора участников дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей программы «Подготовка к
региональному этапу ВсОШ: химия» с 10 января по 13 января 2024 года по
направлению «Наука».

По первому вопросу слушали: Шашкову М.Г.
В рамках конкурсного отбора было подано 50, все были к отбору на участие

в дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе
«Подготовка к региональному этапу ВсОШ: химия» с 10 января по 13 января
2024 по направлению «Наука».

/

В соответствии с пунктом 4 Положения о дополнительной
; общеобразовательной общеразвивающей программе «Подготовка к
региональному этапу ВсОШ: химия» регионального центра выявления,
поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи «Вега»,
|экспертная комиссия составила рейтинг участников. Для участия Bj программе
допускаются обучающиеся проявившие себя на муниципальном этапе
Всероссийской олимпиады школьников в 2023 - 2024 учебном году,
региональном и заключительном этапах Всероссийской олимпиады школьников
|по химии в 2022-2023 учебном году. Предложено утвердить список на участие в
i программе в количестве 47 человек.

Решили:
1. Рекомендовать для участия в дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программе «Подготовка к региональному этапу ВсОШ:
химия» по направлению «Наука» - 47 человек.

2. Утвердить список участников в количестве 47 человек на участие в
дополнительной общеобразовательной общеразвивающей / программе
«Подготовка к региональному этапу ВсОШ: химия» по направлению «Наука»
(Приложение).

3.1 Разместить список участников программы «Подготовка к
региональному этапу ВсОШ: химия» на официальном сайте ГБУ ДО РЦ «Вега».

Голосовали: «За»_5____; «Против»___0___; «Воздержались»___0___.

Председатель

Члены комиссии:

/

и

h  I!

Приложение
к протоколу заседания экспертной комиссии
по итогам конкурсного отбора на участие в

дополнительной общеобразовательной
общеразвивающей программе «Подготовка к

региональному этапу ВсОШ: химии» от
09.01.2024 №44

Список участников открытого отбора на участие в дополнительной
общеобразовательной общеразвивающей программе «Подготовка к

региональному этапу ВсОШ по химии» с 10 января 2024 по 13 января 2024
года по направлению «Наука».

JV ID М униципальны й
район/городской округ

Класс Реш ение комиссии

F

2304562 Дальнеконстантиновский
м.о.

9 рекомендовать к
зачислению

!•■■■'•• • /. -
X.Юлия.С. г.о.г. Саров 9 рекомендовать к

зачислению
). 2304352 г.о.г. Н. Новгород 9 рекомендовать к

зачислению
i1. 2304369 г.о.г.Дзержинск 9 рекомендовать к

зачислению
О.Виктория.В. г.о.г. Саров 9 рекомендовать к

зачислению
С 2304488 г.о.г.Выкса 9 рекомендовать к

зачислений)
7. 2304394 г.о.г. Арзамас 9 рекомендовать к

зачислению
8. Т.Ульяна.А. г.о.г. Саров 9 рекомендовать к

зачцслению
9. 2304386 г.о.г. Арзамас 9 рекомендовать к

зачислению
10. В.Арина.Ю. Городецкий м.о. 9 рекомендовать к

зачислению
: 1 . 2304572 Городецкий м.о. 9 рекомендовать к

зачислению
2. 2301556 г.о.г. Н. Новгород 9 рекомендовать к

зачислению
3. 2304445 г.о.г. Н. Новгород 9 рекомендовать к

зачислению
4. 2304383 г.о.г. Арзамас 9 рекомендовать к

зачислению
5. К.Николай.С. г.о.г. Саров 9 рекомендовать к

зачислению
16. С.Анна.В. г.о.г. Саров 9 рекомендовать к

зачислению
17.

!
2304351 г.о.г. Н. Новгород 9 рекомендовать к

зачислению
8. г.о.г. Саров 10 рекомендовать к

зачислению

' ' ■■ : |

19. 2304289 Кстовский м.о. 10 рекомендовать к
зачислению

20. M.Владимир.A. г.о.г. Н. Новгород 10 рекомендовать к
зачислению

>1.
■ *

2304357 г.о.г. Н. Новгород 10 рекомендовать к
зачислению

22. 2304396 г.о.г. Н. Новгород 10 не рекомендовать к
зачислению

;j
>3. 2304441 г.о.г. Н. Новгород 10 рекомендовать к

зачислению
24. 2304528 г.о.г. Н. Новгород 10 рекомендовать к

зачислению
25.. 2304438 г.о.г.Дзержинск 10 рекомендовать к

зачислению
26. 2304376 г.о.г. Н. Новгород 10 рекомендовать к

зачислению
27. Р.Алёна.С. г.о.г. Саров 10 рекомендовать к

зачислению
28. 2304568 г.о.г. Н. Новгород 10 рекомендовать к

зачислению

i ;
29. Б.Ангелина.С. СУНЦ ННГУ 10 рекомендовать к

зачислению
50. 2304363 г.о.г. Н. Новгород 10 рекомендовать к

зачислению

■!
51. E.Илья.A. Городецкий м.о. 10 рекомендовать к

зачислению
52. К.Олеся.A. г.о.г. Саров 11 рекомендовать к

зачислению
> 3. 2304387 г.о.г. Н. Новгород 11 рекомендовать к

зачислению
54. 2301216 г.о.г. Н. Новгород 11 рекомендовать к

зачислению

f •
35. 2304604 г.о.г. Н. Новгород 11 ------------7рекомендовать к

зачислению
>6. 2304359 Балахнинский м.о. 11 рекомендовать к

зачислению
27. З.Екатерина.Е. г.о.г. Арзамас 11 рекомендовать к

зачислению
i_ 2 8. Ж.Иван.Н г.о.г. Н. Новгород 11 рекомендовать к

зачислению
: 9. К.Лидия.С. г.о.г. Н. Новгород 11 рекомендовать к

зачислению
410. 2304403 г.о.г. Н. Новгород 11 рекомендовать к

зачислению
41. А. Екатерина. С. г.о.г. Н. Новгород 11 рекомендовать к

зачислению
42. 2304370 г.о.г. Н. Новгород 11 рекомендовать к

зачислению
413. 2304358 Балахнинский м.о. 11 рекомендовать к

зачислению
414. 2304390 г.о.г. Н. Новгород 11 рекомендовать к

зачислению
i15. К.Иван.Ю. г.о.г. Н. Новгород 11 рекомендовать к

зачислению

46. 2304558 г.о.г. H. Новгород 11 рекомендовать к
зачислению

2304451 г.о.г. H. Новгород 11 рекомендовать к
зачислению

i

I

’
!

i

;

i

!